2024 年 1 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代表取締役社長CEO  清 水  大 輔

         （コード番号 7640・東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 兼 管 理 部 長 遠海 武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 https://www.topculture.co.jp

「第 39 回定時株主総会その他の電子提供措置事項
（交付書面省略事項）」の一部訂正について

当社は、2023 年 12 月 27 日に公表いたしました「第 39 回定時株主総会その他の電子提

供措置事項（交付書面省略事項）」 の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正

させていただきます。

株主の皆様には、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

1．訂正の理由

2023 年 12 月 14 日に公表いたしました「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお

知らせ」において、資本金等の額の減少の効力発生日に支払手続きを行う必要があるこ

とが判明しましたので訂正いたします。

2．訂正の内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

「第 39 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」8 ページ

2．剰余金の配当に関する事項

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度と

なるもの

（訂正前）

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の

総額（千円）

1 株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

2023 年
12 月 14 日
取締役会

普通株式
その他資本

剰余金
46,832 3.00

2023 年
10 月 31 日

2024 年
1 月 19 日

（訂正後）

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の

総額（千円）

1 株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

2023 年
12 月 14 日
取締役会

普通株式
その他資本

剰余金
46,832 3.00

2023 年
10 月 31 日

2024 年
1 月 31 日

以 上